Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Edital nº265/2023

RESULTADO INSCRIÇÕES

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e

Conservação, por meio deste, torna público o resultado das inscrições relativo ao processo

seletivo para aluno especial, PL 2024.1, do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em

Genética, Biodiversidade e Conservação, nível mestrado, com área de concentração em

“Genética, Biodiversidade e Conservação”.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Daniel Paiva Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

Hosanna Rodrigues Santos
INSCRIÇÃO DEFERIDA

Talita de Jesus Vieira

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(não atendeu ao requisito 3 do

item 1.3 do Edital n° 265/2023)